¶ Os ergo veſte ſua contectum gerat cui propria delicta

quo mi-
ſtolo: in-
enim iu-
iudicas.
ralia ap-
fra. Qu-
chādum
¶ Quiſqu-
dicentem
¶ Qui ſi n-
Promde
idone⁹ eſt
catoris. C-
plicauerit
enim veſt-
citur: Qu-
erit execu-
ce clama-
iplam, vt
ipſos du-
¶ Sed non
Alto nem-
tar de his
Qui accer-
eſt immu-
¶ Quid al-
ſeſte teſta-
berit calic-
us domi-
edat, & de-
guē, iudic-
ri domi-
cellam, in-
quid carne

Et exte-
Munde
¶ Hic por-
ma Chri-
maū lep-

quo minus alios criminosos iudicet obfistit, dicente Apostolo: inexcusabilis es o homo omnis qui iudicas. In quo enim iudicas alium, te ipsum condemas, eadem enim agis quae iudicas. Existimas autem hoc o homo qui iudicas eos, qui talia agunt, & facis ea, quia tu effugies iudicium Dei? Et infra. Qui praedicat non furandum furaris, qui dicitis non moechadum, moecharis, qui abominaris idola, sacrilegium facis. Quisquis ergo criminosus locum occupat iudicis, audiat dicentem:

¶ Qui sine peccato est vestrum, primus in illa lapidem mittat. Proinde os velle contextum habet, quia nec laudare Deum idoneum est, nec rogare. Non enim speciosa laus in ore peccatoris. Quia & per Esaiam dominus clamat: Quum multiplicaueritis orationem, non exaudiam causam subdit: Manus enim vestrae sanguine plenae sunt. Hinc & per sapientem dicitur: Qui obturat aurem suam ne audiat legem, oratio eius erit execrabilis. Denique sordidum se contaminatumque, sua voce clamabit, id est, alium iudicabit neminem, quam semetipsum, ut sic iudicium effugiat, dicente Apostolo: Si nosmetipsos diiudicaremus, non utique iudicaremur.

¶ Sed nondum contra leprosos legalium poenarum finis. Alio nempe loco lex dicit. Qui fuerit leprosus non vescetur de his quae sanctificata sunt mihi, donec sanetur. Item Qui accesserit ad ea quae sanctificata sunt domino in quo est immunditia, peribit coram domino.

¶ Quid aliud lex ista, praetendit, nisi quod Apostolus manifeste testatur dicens, Quicumque manducauerit panem, aut biberit calicem domini indignum, reus erit corporis & sanguinis domini? probet autem seipsum homo, & sic de pane illo edat, & de calice bibat. Qui enim manducat & bibit indigne, iudicium sibi manducat & bibit, quasi dicat, peribit coram domino. Post sumptam de manu ac mensa domini buccellam, introiit in Iudaea Sathanas. Clamat propheta: Nunquid carnes sanctae auferent a te iniquitates tuas?

¶ Circa secundum principale dicitur:

Et extendens Iesus manum, tetigit eum dicens. Volo Mundare. Et confestim mundata est lepra eius.

¶ Hic ponitur domini saluatoris benigna miseratio. Vbi etiam Christus tecisse describitur. Primo enim extendens manum leprosum tetigit. Secundum, ad petentis leprosi verba